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Hei!

Alla on Lapin aluehallituksen kokoustiedote 26.1.2026 pidetystä kokouksesta.

Aluehallituksen päätöksiä

Lapin hyvinvointialueen aluehallitus päätti pyytää, että hallinto-oikeus jättää
tutkimatta tai hylkää aluevalituksen, joka koskee Lapin keskussairaalan
lisäinvestointien rajoittamispäätöstä. Aluevaltuusto päätti marraskuussa, että
Länsi-Pohjan sairaalan sopeuttamistoimet eivät saa aiheuttaa lisäinvestointeja
Lapin keskussairaalaan. Hyvinvointialueen lausunnon mukaan rajoittamista
koskeva päätöksen osa on ponsityyppinen lausuma, jolla ei ole välittömiä
vaikutuksia investointipäätöksiin, minkä vuoksi siitä ei synny valitusoikeutta.

Merkittiin tiedoksi valtiovarainministeriön päätös tämän vuoden tarkentuneesta
hyvinvointialueen valtionrahoituksesta. Aiempi rahoituspäätös oli noin 1,046
miljardia. Rahoitus kasvaa nyt noin 2 miljoonalla ja on 1,048 miljardia. Muutoksen
myötä hyvinvointialueen tämän vuoden talousarvion alijäämä pienenee 3,9
miljoonaan euroon.

Merkittiin tiedoksi, että valtioneuvosto on myöntänyt hyvinvointialueelle
lainanottovaltuuksia tälle vuodelle noin 67 miljoonaa euroa. Summasta olisi
pitkäaikaista lainaa noin 37 miljoonaa ja investointeja vastaavia sopimuksia noin
30 miljoonaa. Lainanottovaltuus on käytettävissä, kun aluevaltuusto on ensin
sitoutunut arviointimenettelyn vaatimaan talouden
sopeuttamisohjelmaan. Investointi voidaan kuitenkin toteuttaa jo aikaisemmin, jos
sitä ei voida lykätä välttämättömien syiden tai kiireellisyyden vuoksi.

Hyväksyttiin allekirjoitettavaksi vuosia 1987-2020 koskevat
Potilasvakuutuskeskuksen velkakirjat.

Perustettiin viisi sosiaalityöntekijän virkaa, yksi palveluvastaavan virka ja yksi
sosiaaliohjaajan virka sekä hyväksyttiin neljän tukihenkilön palkkaaminen
työikäisten sosiaalityöhön ja -ohjaukseen. Tehtävät liittyvät muun muassa sosiaali-
ja kriisipäivystykseen sekä sosiaaliseen luototukseen. Tehtäviin on jo varattu
määrärahat tämän vuoden talousarviossa.

Hyväksyttiin työikäisten asumispalvelujen kilpailutuksen hankintailmoitus ja
osallistumispyyntö.

Päätettiin käynnistää päihdevieroitus- ja kuntoutuspalvelujen kilpailutus.
Hankinnan arvo on arviolta noin yhdeksän miljoonaa yhdeksältä vuodelta.

Päätettiin jatkaa psykiatrian professuuria koskevaa sopimusta Oulun yliopiston
lääketieteellisen tiedekunnan kanssa vuoteen 2030 saakka. Professuuri
mahdollistaa koko erikoistumiskoulutuksen suorittamisen Lapissa ja parantaa
henkilöstön saatavuutta. Kustannukset ovat noin 120 000 euroa vuodessa.

Päätettiin oikeuttaa sosiaali- ja terveyspalvelujen toimialajohtaja hyväksymään



asiakirjat, jotka liittyvät Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n sopimusmuutoksiin.
Sopimusmuutokset johtuvat viime vuonna voimaan tulleesta sairaalaverkkolaista.

Merkittiin tiedoksi tammi-marraskuun talousraportti ja tilinpäätösennuste.
Tilinpäätösennusteen mukaan alijäämää olisi kertynyt viime vuonna vain noin 13
miljoonaa, kun vielä toisessa muutetussa talousarviossa alijäämäarvio oli 27
miljoonaa.

Hyväksyttiin vastaukset valtuustoaloitteisiin, jotka koskivat pelastustoimen
budjettilisäystä sekä pelastushelikopteri Aslakin rahoitusta.

 

Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueiden tietohallintoyhteistyön
sopimukseen liittyvä pykälä jätettiin pöydälle.

Lisätietoja
aluehallituksen puheenjohtaja Timo Peisa, timo.peisa.lh@lapha.fi, 040 8410 311
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998
https://lapha.fi/tietoameista/esityslistat-ja-poytakirjat
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